
 

 

UCHWAŁA NR VII/71/2019 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2019 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 , pkt. 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwalonym budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2019 w zakresie: 

1. Zwiększenia planowanych kwot dochodów budżetowych o kwotę 83.919,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

2. Zwiększenia planowanych kwot wydatków budżetowych o kwotę 263.540,00 zł oraz przeniesienia 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2019 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów  

na 2018 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego na 2018 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 924.959,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z pożyczek w wysokości 117.596,00 zł, emisji papierów wartościowych 

w wysokości 807.363,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.570.312,00 zł: 

a) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 117.596,00 zł 

b) emisji papierów wartościowych w wysokości 1.820.000,00 zł, 

c) Wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy 632.716,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.645.353,00 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.144.000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie 501.353,00 zł, 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w roku budżetowym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 3050



a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 924.959,00 zł, w tym na finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 117.596,00 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.012.637,00 zł. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach: 

1. Dochody 34.013.724,71 w tym : 

1) dochody bieżące 31.142.788,94 zł; 

2) dochody majątkowe 2.870.935,77 zł. 

2. Wydatki 34.938.683,71 w tym: 

1) wydatki bieżące 29.506.672,71 zł; 

2) wydatki majątkowe 5.432.011,00 zł. 

3. Deficyt budżetu 924.959,00 zł. 

4. Przychody 2.570.312,00 zł. 

5. Rozchody 1.645.353,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Schütterly

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3050



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3050



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3050



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3050



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3050



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/71/2019 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2019 r. 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

  z tego źródła finansowania 

 

Rok budżetowy 

2019 
Dochody własne 

jst 
Środki 

wymienione 

w art..5 ust.1 

pkt.2 i 3 ufp 

dotacje 

z funduszy 

celowych 
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz         300 000,00          300 000,00          300 000,00                        -         

  40002 Dostarczanie wody       300 000,00         300 000,00         300 000,00                       -             -             -       

1  40002 Wykonanie ogrodzenia terenu ochrony sanitarnej 

SUW Zborowiece          30 000,00            30 000,00            30 000,00       UMiG 

2  40002 Wykonanie ogrodzenia terenu ochrony sanitarnej 

studnia nr 1 SUW Wiązów 
         12 000,00            12 000,00            12 000,00       UMiG 

3  40002 Wymiana pokrycia dachowego z papy 
termozgrzewalnej na SUW Wiązów 

         50 000,00            50 000,00            50 000,00       UMiG 

4  40002 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w Częstocicach 

         25 000,00            25 000,00            25 000,00       UMiG 

5  40002 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na wymianę rur stalowych na rury 

PEHD wraz z armaturą wodociagową SUW 

Wiązów  

         30 000,00            30 000,00            30 000,00       UMiG 

6  40002 Budowa studni wodomierzowych pomiędzy 
sekcjami wodociągowymi 

         20 000,00            20 000,00            20 000,00       UMiG 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3050



7  40002 Wykonanie odcinka sieci wodociagowej do działek 

gminnych nr 520/2, 520/3, 520/5, 520/6, 520/7 
w miejscowości Stary Wiązów 

         23 000,00            23 000,00            23 000,00       UMiG 

8  40002 Wykonanie koncepcji technologicznej modernizacji 

Stacji Uzdatniania Wody          60 000,00            60 000,00            60 000,00       UMiG 

  40002 Wymiana zbiornika do magazynowania wody pitnej 

na SUW Księżyce          50 000,00            50 000,00            50 000,00       UMiG 

 600  
Transport i łączność     5 972 156,02       2 113 171,00       1 870 363,00         242 808,00           -              -

       

  60016 Drogi publiczne gminne    5 525 156,02      1 666 171,00      1 423 363,00         242 808,00           -             -       

9  60016 Przebudowa nawierzchni Placu Wolności 
w Wiązowie 

    4 641 800,02          982 815,00          865 219,00         117 596,00      UMiG 

10  60016 Przebudowa ciągów pieszo-jezdnych wraz 
z parkingiem w Kłosowie (dz. nr 203 AM-1 i dz. nr 

206 AM-1) - II etap 

       300 000,00          100 000,00          100 000,00       UMiG 

11  60016 Rewitalizacja Placu Wolności oraz pomieszczeń po 

byłym klubie młodzieżowym Kuźnia w Wiązowie 

(mała architektura na Placu Wolności) 

       541 467,00          541 467,00          416 255,00         125 212,00      UMiG 

12  60016 Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy dróg gminnych          41 889,00            41 889,00            41 889,00       UMiG 

  60014 Drogi publiczne powiatowe       375 000,00         375 000,00         375 000,00                       -             -             -       

13  60014 
Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 
3105D p m. Jędrzychowice i Wiązów od km 3+460 

do 4+400 
       375 000,00          375 000,00          375 000,00       UMiG 

  60095 Pozostała działalność         72 000,00           72 000,00           72 000,00                       -             -             -       

14  60095 Wykonanie monitoringu wizyjnego na Placu 
Wolności  

         72 000,00            72 000,00            72 000,00       UMiG 

 700  Gospodarka mieszkaniowa        431 921,00          431 921,00          257 978,00         173 943,00           -              -

       

  70005          71 400,00           71 400,00           71 400,00                       -             -             -       

   

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej przebudowy budynku gminnego 

przy ul. Pocztowej w Wiązowie (dz. nr 138/1 AM-
8, obręb Wiazów) 

         71 400,00            71 400,00            71 400,00        UMiG  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3050



  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego         10 521,00           10 521,00           10 521,00                       -             -             -       

   
Zakup oprogramowania Kadry VULCAN i Płace 
VULCAN          10 521,00            10 521,00            10 521,00        UMiG  

  70095 Pozostała działalność       350 000,00         350 000,00         176 057,00         173 943,00           -             -       

15  70095 
Rewitalizacja Placu Wolności oraz pomieszczeń po 

byłym klubie młodzieżowym Kuźnia w Wiązowie 
(pomieszczenia Kuźni) 

       300 000,00          300 000,00          126 057,00         173 943,00       UMiG  

16  70095 
Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej modernizacji budynku gminnego 

usytuowanego na dz. nr 138/1 AM-8 obręb Wiązów 
(po byłym banku) 

         50 000,00            50 000,00            50 000,00       UMiG 

 750  Administracja publiczna            9 594,00              9 594,00              9 594,00                        -             -              -

       

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu           9 594,00             9 594,00             9 594,00                       -             -             -       

  75023 Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej instalacji klimatyzacji w budynku 

UMiG w Wiązowie 

           9 594,00              9 594,00              9 594,00       UMiG 

 754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa        229 000,00          229 000,00          229 000,00                        -             -              -

       

  75412 Ochotnicze straże pożarne       229 000,00         229 000,00         229 000,00                       -             -             -      
 

17  75412 Modernizacja pomieszczenia garażowego 

w budynku remizy strażackiej OSP w Wiązowie          25 000,00            25 000,00            25 000,00        UMiG  

18  75412 Adaptacja  pomieszczenia socjalnego w budynku 

remizy strażackiej OSP w Jutrzynie            4 000,00              4 000,00              4 000,00        UMiG  

19  75412 Zakup samochodu ratowniczo-gażniczego dla OSP 

Wiązów 
       200 000,00          200 000,00          200 000,00        UMiG  

 801  Oświata i wychowanie        121 000,00          121 000,00          121 000,00                        -             -              -

       

  80101 Szkoły podstawowe         96 000,00           96 000,00           96 000,00                       -             -             -      
 

20  80101 Wykonanie monitoringu wizyjnego w Szkole 
Podstawowej im. Piastów Sląskich w Wiązowie 

         96 000,00            96 000,00            96 000,00    
   

 UMiG   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3050



  80132 Szkoły artystyczne         25 000,00           25 000,00           25 000,00                       -             -             -       

  80132 Wymiana pieca CO w Szkole Muzycznej I Stopnia 

w Witowicach          25 000,00            25 000,00            25 000,00        Sz. Muzyczna  

 900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

       189 025,00          189 025,00          189 025,00                        -             -              -

       

 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód       139 000,00         139 000,00         139 000,00                       -             -             -       

21  90001 Wymiana rurociągu z osadnika wtórnego do 
komory stabilizacji osadu          45 000,00            45 000,00            45 000,00       UMiG 

22  90001 
Uzbrojenie działek nr 83/1, 83/2, 83/3, 83/4, 83/5, 
83/6 przy ul. Strzelińskiej w Wiązowie w sieć 

kanalizacji sanitarnej  
         94 000,00            94 000,00            94 000,00       UMiG 

   Oświetlenie ulic, placów i dróg         50 025,00           50 025,00           50 025,00                       -             -             -       

23  90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Wiązów          40 000,00            40 000,00            40 000,00       UMiG 

  90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Kalinowa          10 025,00            10 025,00            10 025,00       UMiG 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     2 149 770,00       1 921 000,00       1 421 000,00         500 000,00           -              -

       

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       645 160,00         441 000,00         441 000,00                       -             -             -       

24 
 92109 Budowa gminnej świetlicy wiejskiej we wsi 

Kalinowa - III etap 
       593 160,00          389 000,00          389 000,00    

  
        -

      UMiG 

25  92109 
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej modernizacji świetlicy wiejskiej 

w Kurowie 

         15 000,00            15 000,00            15 000,00    
   

UMiG 

  92109 
Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na modernizację budynku świetlicy 

wiejskiej w Wyszonowicach 

         37 000,00            37 000,00            37 000,00    
   

UMiG 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    1 424 610,00      1 400 000,00         900 000,00         500 000,00           -             -       

26 921 92120 
 Renowacja elwacji ratusza w Wiązowie     1 424 610,00       1 400 000,00          900 000,00         500 000,00      UMiG 

  92195 Pozostała działalność          80 000,00           80 000,00           80 000,00                       -             -             -       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3050



27  92195 Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 
Wiązów , dz. nr 113/3 AM-10, obręb Wiązów          80 000,00            80 000,00            80 000,00       UMiG 

 926  
Kultura fizyczna        117 300,00          117 300,00          117 300,00                        -             -      

        -

       

  92601 Obiekty sportowe       117 300,00         117 300,00         117 300,00                       -             -             -       

29  92601 Wykonanie piłkochwytów na boisku ORLIK 

w Wiązowie          14 300,00            14 300,00            14 300,00    
   Sz.P. Wiązów 

30  92601 Wykonanie płyty boiska sportowego w Wiązowie, 

dz. nr 1 AM-5          43 000,00            43 000,00            43 000,00    
   UMiG 

  92601 Wyposażenie w piłkochwyty w wiaty stadionowe 

boiska sportowego w Wiązowie          60 000,00            60 000,00            60 000,00    
   UMiG 

OGÓŁEM     9 519 766,02       5 432 011,00       4 515 260,00         916 751,00           -      
        -

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3050



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/71/2019 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2019 r. 

L.p. Paragraf Treść  Przychody Rozchody 

1 2 3 4 5 

     

1 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

          117 596,00    

 

2 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy            632 716,00    
 

3 952 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek w WFOŚIGW we 

Wrocławiu na rozbudowę kanalizacji sanitarnej w Wiązowie 
 

 

3 931 
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych        1 820 000,00     

3  
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w tym:  

       1 645 353,00    

2 963 
Spłata pożyczki do BGK Wrocław zaciągniętej na wyprzedzające 

finansowanie Przebudowy nawierzchni Placu Wolności w Wiązowie  

          421 173,00    

4 992 
Spłata kredytów do BS Oława zaciągniętych na zadania inwestycyjne  

       1 144 000,00    

5 992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we Wrocławiu - budowa kanalizacji 

sanitarnej w Wiązowie  

           80 180,00    

  Razem      2 570 312,00         1 645 353,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3050



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/71/2019 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na 2019 r. 

Lp. Sołectwo Rozdział Wnioskowane przedsięwzięcia 
Koszt 

przedsięwzięcia  

Łączny koszt 

wnioskowanych 

przedsięwzięć 

1 Bryłów 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy           10 608,54    

          12 608,54    92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            1 400,00    

92601-4210 Utrzymanie boiska sportowego               600,00    

2 Bryłówek 

92195-4210 Doposażenie i utrzymanie placu zabaw            4 000,00    

          11 582,76    
92195-4210 Doposażenie placu rekreacyjnego            4 500,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych            1 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 082,76    

3 Częstocice 

92109-4210 Doposażenie świetlicy            5 000,00    

          18 549,51    

60016-4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej            1 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            3 500,00    

92109-4210 

Wykonanie mini boiska na terenie przy świetlicy            9 049,51     

4 Gułów 

60016-4210 Zakup materiałów do remontu dróg śródpolnych            7 700,00    

          18 763,21    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw            5 000,00    

92109-4210 Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy            3 563,21    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych               500,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            2 000,00    

5 Janowo 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 668,24    

          11 668,24    
90004-4210 Utrzymanie zieleni na boisku               400,00    

01008-4300 Czyszczenie rowów            2 000,00    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw w sprzęt siłowni zewnętrznej            6 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3050



92601-4210 Wykonanie boiska do piłki nożnej            1 600,00    

6 Jaworów 

92109-4210 Remont budynku świetlicy           13 000,00    

          17 609,21    92195-4210 Integracja mieszkańców             4 000,00    

92109-4210 Zakup materiałów (środków czystości do świetlicy)               609,21    

 

Jędrzychowice 

70005-4210 Remont budynku (po byłym sklepie)           13 664,84    

          18 164,84    
7 

92109-4210 Zakup środków czystości                300,00    

92195-4210 Zakup słupków do siatkówki            2 000,00    

92195-4210 Urządzenia do siłowni zewnętrznej            1 500,00    

92195-4210 Spotkania integracyjne               700,00    

8 Jutrzyna 

90004-4210 Utrzymanie czystości i terenó3w zielonych               310,70    

          22 310,70    
92109-4210 Adaptacja terenu przy budynku świetlicy wiejskiej            12 500,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            4 500,00    

92109-4210 Zakup wyposażenia do świetlicy            5 000,00    

9 Kalinowa 

92109-4210 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej           11 500,00    

          14 702,84    92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 000,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych            1 202,84    

10 Kłosów 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej            1 177,73    

          18 677,73    

92109-4210 Zakup patelni elektrycznej            3 000,00    

92109-4210 Zmodernizowanie instalacji elektrycznej w świetlicy             4 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            2 000,00    

92195-4300 Usługi związane z obsługą imprez(ZAIKS, oprawa muzyczna 

itp..)            2 000,00    

60016-4210 
Utwardzenie dróg dojazdowych do posesji i dróg śródpolnych            6 500,00    

11 Kowalów 

60016-4210 Przebudowa chodnika-zakup materiałów           10 000,00    

          20 002,69    
92109-4210 Doposażenie, remont świetlicy świetlicy             5 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            4 500,00    

92195-4300 Oprawa muzyczna ZAIKS               502,69    

12 Krajno 92195-4210 Spotkania integracyjne            1 000,00              10 685,20    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3050



92195-4210 Porządkowanie i doposażenie placu zabaw            9 685,20    

13 Księżyce 

60016-4210 Zakup tłucznia do utwardzenia dróg           10 000,00    

          16 925,36    92195-4210 Organizacja spotkań integracyjnych            6 600,00    

92109-4210 Doposażenie świetlicy               325,36    

14 Kucharzowice 

60016-4210 Remont drogi gminnej            18 500,00    

          19 917,21    90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych               500,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych               917,21    

 Kurów 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych oraz sprzętu                800,00    

          16 369,73    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych/plenerowych/            1 200,00    

92109-4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz utrzymanie obiektu            4 000,00    

92601-4210 
Wyposażenie, modernizacja oraz budowa obiektów sportowych            10 369,73    

16 Łojowice 

60016-4210 Utwardzenie i utrzymanie dróg śródpolnych            5 353,44    

          22 353,44    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych, eksploatacja kosiarek            1 000,00    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            5 000,00    

92195-4210 Doposażenie i utrzymanie placu zabaw             7 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            4 000,00    

17 Miechowice Oł. 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            3 677,73    

          18 677,73    

92109-4210 
Doposażenie świetlicy i terenu wokół oraz malowanie 

i doposażenie małej świetlicy            2 051,28    

92109-4300 Pranie firan                 54,00    

92601-4210 Zakup siłowni zewnętrznej na boisko            6 894,72    

92601-4210 Boisko sportowe zagospodarowanie i uporządkowanie            6 000,00    

18 Stary Wiązów 

60016-4210 Remont dróg śródpolnych           20 035,66    

          23 635,66    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            2 000,00    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych               200,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 400,00    

 Ośno 
92109-4210 Doposażenie, remont i utrzymanie świetlicy           12 514,91    

          15 514,91    
92195-4210 

Imprezy okolicznościowe 
           3 000,00    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3050



20 Wawrzęcice 

75412-4210 Wyczyszczenie zbiornika p/poż            5 000,00    

          14 018,98    90004-4210 Przycięcie lip przydrożnych we wsi            4 018,98    

92195-4210 Doposażenie placu zabaw            5 000,00    

21 Wawrzyszów 

92109-4210 Rozbudowa świetlicy           12 531,87    

          14 531,87    92109-4210 Doposażenie świetlicy               500,00    

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych            1 500,00    

22 Witowice 

92195-4210 zakup lamp solarnych           12 000,00    

          22 182,47    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy            1 857,47    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            1 000,00    

92195-4210 Zorganizowanie zawodów wędkarskich dla dzieci               525,00    

90004-4210 Zakup paliwa do kosiarki, utrzymanie ciągniczka               800,00    

60016-4210 Zakup materiałów do utwardzenia dróg śródpolnych            6 000,00    

23 Wyszonowice 

60016-4210 Zakup wiaty przystankowej            8 000,00    

          25 131,59    

60016-4210 Zakup tablic informacyjnych            1 000,00    

92109-4210 Doposażenie świetlicy            6 000,00    

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych            4 000,00    

90004-4210 Zakup drzewek i krzewów            2 000,00    

92601-4210 Doposażenie boiska i utrzymanie czystości            4 131,59    

24 Zborowice 

60016-4210 Remont dróg śródpolnych           10 000,00    

          15 771,36    92109-4210 Utrzymanie świetlicy             4 771,36    

92195-4210 Organizacja imprez             1 000,00    

 RAZEM          420 355,78           420 355,78    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3050



 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 5 

tytuł Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Plan wydatków ogółem  

1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1 O10 O1008 4300                   2 000,00                                -              2 000,00    

2 600 60016 4210              104 089,10        104 089,10    

3 700 70005 4210                 13 664,84           13 664,84    

4 754 75412 4210                   5 000,00             5 000,00    

5 900 90004 4210                 12 732,52           12 732,52    

6 921 92109 4210              135 860,45        135 860,45    

   4300                         54,00                   54,00    

7  92195 4210              114 856,14        114 856,14    

8   4300                   2 502,69             2 502,69    

9 926 92601 4210                 29 596,04           29 596,04    

Ogółem           420 355,78                        -          420 355,78    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3050


		2019-05-07T11:48:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




